

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Glesborg Murerforretning ApS**

**Karens Bakke 4, 8585 Glesborg**

**CVR-nr. 15 98 41 39**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

---

Claus Gregersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glesborg Murerforretning ApS Karens Bakke 4 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 15 98 41 39 Stiftet: 16. marts 1992 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 33. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Gregersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen A/S
<b>Modervirksomhed</b>	CG Holding Glesborg ApS CVR-nr. 31 26 12 87

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murer- og entrepriseforretning i forbindelse med reparationer såvel som til nybyggerier samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 612 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>611.961</b>	<b>445.789</b>
1 Personaleomkostninger	-459.883	-456.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.901	-14.925
<b>Driftsresultat</b>	<b>134.177</b>	<b>-25.291</b>
Andre finansielle indtægter	9.487	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7	-399
<b>Resultat før skat</b>	<b>143.657</b>	<b>-25.690</b>
3 Skat af årets resultat	-32.164	5.852
<b>Årets resultat</b>	<b>111.493</b>	<b>-19.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	111.493	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.838
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.493</b>	<b>-19.838</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	21.875	32.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.875</u>	<u>32.375</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.875</u></b>	<b><u>32.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	74.295	61.399
Varebeholdninger i alt	<u>74.295</u>	<u>61.399</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.247	150.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	292.816	143.072
5 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.852	5.852
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.714</u>	<u>9.081</u>
Tilgodehavender i alt	<u>357.629</u>	<u>308.755</u>
Likvide beholdninger	<u>192.293</u>	<u>207.934</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>624.217</u></b>	<b><u>578.088</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>646.092</u></b>	<b><u>610.463</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	377.807	266.315
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>417.807</b>	<b>306.315</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.164	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.164	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.148	203.503
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	34.628
Anden gæld	81.973	66.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.121	304.148
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>228.285</b>	<b>304.148</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>646.092</b>	<b>610.463</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	286.153	326.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.838	-19.838
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	266.315	306.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.492	111.492
	<b>40.000</b>	<b>377.807</b>	<b>417.807</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	453.937	448.864
Andre omkostninger til social sikring	5.946	7.291
	<u>459.883</u>	<u>456.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7	399
	<u>7</u>	<u>399</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.164	-5.852
	<u>32.164</u>	<u>-5.852</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli 2023	42.000	0
Tilgang i årets løb	0	42.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2023	-9.625	0
Årets afskrivninger	-10.500	-9.625
<b>Afskrivninger 30. juni 2024</b>	<u>-20.125</u>	<u>-9.625</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>21.875</u>	<u>32.375</u>
<b>5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Heraf forfalder t.kr. 0 efter 1 år		

## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	32.164	34.628
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-34.628</u>
	<b><u>32.164</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed. Ejerpantebrevet indestår alene med henblik på overførsel af tinglysningsafgift.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til t.kr. 38.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CG Holding Glesborg ApS, CVR-nr. 31 26 12 87, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
